PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2017 г.                                                                                               № 428
Невинномысск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению собственникам жилья, находящегося на территории города Невинномысска, зарегистрированным по данному месту жительства, единовременной материальной помощи на проведение первоочередных мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций локального характера, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 10 июня 2016 г. № 1167
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению собственникам жилья, находящегося на территории города Невинномысска, зарегистрированным по данному месту жительства, единовременной материальной помощи на проведение первоочередных мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций локального характера, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 10 июня 2016 г. № 1167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги собственникам жилья, находящегося на территории города Невинномысска, зарегистрированным по данному месту жительства, единовременной материальной помощи на проведение первоочередных мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций локального характера».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Невинномысска
от 09 марта 2017 г. №428
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению собственникам жилья, находящегося на территории города Невинномысска, зарегистрированным по данному месту жительства, единовременной материальной помощи на проведение первоочередных мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций локального характера
1. В абзаце 3 пункта 3 слова «ежедневно с 8-30 до 17-30» заменить словами «ежедневно с 9-00 до 18-00».
2. В абзаце 2 пункта 36 слова «главе администрации города» заменить словами «главе города».
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

                 В. Э. Соколюк